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Информация

о ходе реализации муниципальной целевой программы «Социальная поддержка

инвалидов в Кыштымском городском округе» на 2011-2015 годы за 2014 год и на 2015 год
(в части мероприятий, предусматривающих финансирование)
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	
	
	План на 2014
год
	Факт выполнения за 2014г.

	20
	Проведение городской акции, посвященной Международному дню инвалидов
	79,3
	внеб
	114,0
	внеб

	25
	Предоставление субсидий общественной организации Кыштымского отделения Челябинской региональной общественной организация "Всероссийское общество слепых" для оказания социально-значимых услуг
	26,0


	мб
	26,0
	мб

	26
	Предоставление субсидий общественной организации Кыштымского отделения Челябинской региональной общественной организация "Всероссийское общество глухих" для оказания социально-значимых услуг
	26,0
	мб
	26,0
	мб

	28
	Предоставление субсидий общественной организации Кыштымского  отделения Челябинской региональной общественной организации "Всероссийское общество инвалидов" для оказания социально-значимых услуг
	260,9
	мб
	298,8
	мб

	
	Всего:

в том числе: местный бюджет

внебюджетные средства
	392,9

312,9

79,3
	
	464,8

350,8

114,0
	


Информация

о ходе реализации подпрограммы «Формирование доступной среды  для инвалидов

и маломобильных групп населения в Кыштымском городском округе» на 2011-2015 годы за 2014 год

(в части мероприятий, предусматривающих финансирование)

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	план на 2015 год

	
	
	План на 2014
год
	Факт выполнения за 2014г.
	

	31.
	Адаптация жилых зданий, в которых проживают лица с ограниченными возможностями в передвижении: устройство пандусов, подъемников, уширенных дверных проемов, грузопассажирских лифтов
	100,0
	мб
	-
	
	

	
	Всего
	100,0
	
	-
	
	


	
	Всего по программе и подпрограмме:
в том числе: местный бюджет

внебюджетные средства
	492,2
412,9

79,3
	
	464,8
350,8

114,0
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